
新型コロナウィルス感染者の発生について（第１報） 

 

⽇頃より、当法⼈の運営につきまして、ご理解・ご協⼒を賜り感謝申し上げます。 

さて、10 月６日、生活介護事業所「もやい」におきまして、利用者１名の新型コロナウィルス感染症

の陽性が判明しました。 

感染拡大を防ぐため、生活介護事業所「もやい」及び「もやい日中一時支援」につきましては、本日の

営業を中止させていただきます。 

 

令和４年 10月７日 

 

社会福祉法人湘南の凪   

生活介護事業所「もやい」 

「もやい日中一時支援」  

 

   


